

**xerox** 

**जेरोक्स इंडिया लिमिटेड**

सीआईएन: U72200HR1995PLC049183

पंजीकृत कार्यालय : पांचवीं मंजिल, ब्लॉक एक, वाटिका बिजनेस पार्क,  
सेक्टर-49, सोहना रोड, गुडगांव 122018, हरियाणा  
वेबसाइट : [www.xerox.com/india](http://www.xerox.com/india) ईमेल : [rajiv.jha@xerox.com](mailto:rajiv.jha@xerox.com)  
फोन : 0124 39400400, फैक्स : 0124 3371225

**बही समापन सूचना**

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा अन्य कोई लागू नियम और किसी भी संशोधन के तहत, किंग आर्थर 2, फार्च्यून होटल (फार्च्यून सेलेक्ट एक्सकेलिवर), सेक्टर 49, सोहना रोड, गुडगांव-122018, हरियाणा, भारत में प्रातः 10.00 बजे बुधवार 16 सितम्बर, 2015 को आयोजित कंपनी की 19वीं वार्षिक आम बैठक हेतु शनिवार 5 सितम्बर, 2015 से बुधवार 16 सितम्बर 2015 (दोनों दिवस शामिल कर) कंपनी की सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण बहियां बंद रहेंगे।

जेरोक्स इंडिया लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: गुडगांव  
तिथि: 27.08.2015

राजीव एल. झा  
कंपनी सचिव एवं डी जी एम लीगल

**xerox** 

**XEROX INDIA LIMITED**

CIN: U72200HR1995PLC049183

Regd. Office: 5th Floor, Block One, Vatika Business Park  
Sector 49, Sohna Road, Gurgaon 122018, Haryana  
Website: [www.xerox.com/india](http://www.xerox.com/india) ; Email: [rajiv.jha@xerox.com](mailto:rajiv.jha@xerox.com)  
Tel: +91 124 39400400, Fax: +91 124 3371225

**NOTICE OF BOOK CLOSURE**

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any other applicable Rules thereunder including any amendment thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5<sup>th</sup> September, 2015 to Wednesday, 16<sup>th</sup> September, 2015 (both days inclusive) for the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, 16<sup>th</sup> September, 2015 at 10:00 a.m. at King Arthur 2, Fortune Hotel (Fortune Select Excalibur), Sector 49, Sohna Road, Gurgaon-122018, Haryana, India.

For XEROX INDIA LIMITED

Sd/-

Place : Gurgaon  
Date : 27.08.2015

Rajiv L. Jha  
Company Secretary & DGM Legal